ПРОТОКОЛ № 272
Заседания Дисциплинарного комитета

Саморегулируемой организации Союз

«Строительное региональное объединение»
г. Краснодар

        от «15» мая 2018г.

Время начала собрания ч. 00мин.

Время окончания собрания 12ч. 00мин.
Присутствуют члены Дисциплинарного комитета

1. Кечин В. Г.  – Председатель Дисциплинарного комитета

2. Рудофилов Е. Ю.

3. Яблоков Ю. А.
Кворум для решения вопросов Повестки дня имеется.
Приглашенные: Председатель КЭК Асланов В.Б.
Лица, участвующие в заседании, их представители:

      Секретарь заседания: Елисеева Ю. М.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Рассмотрение вопроса о рекомендации Совету Директоров Союза применить к вышеуказанным членам Союза меру дисциплинарного воздействия в виде исключения из членов Союза.

По первому вопросу слушали: Асланова В.Б., который огласил список организаций, которые не устранили нарушения, выявленные в результате проверок КЭК

	№ п/п
	Наименование организации
	ИНН

	1.
	ООО «Уют»
	0104006737

	2.
	ООО «М-Строй»
	0105051066

	3.
	ООО «Газстройкомплекс»
	0105055173

	4.
	ООО «Комплексное монтажное управление теплоэнергетического оборудования»
	0105057773

	5.
	ООО «Газтеплосервис-Юг»
	0105060328

	6.
	ООО «СервисСтройКомплект»
	0105068503

	7.
	ООО «СтройМонтажРегион»
	0105078068

	8.
	ЗАО «АТЭК-ХОЛДИНГ»
	231211395

	9.
	ООО «СТРОЙИНДУСТРИЯ»
	0917029716

	10.
	ООО СМУ «Русь»
	2301083597

	11.
	ООО СМУ «Монолит»
	2301091157

	12.
	ООО «Атолл-Компани»
	2302033334

	13.
	ООО «АРМАВИРСАНТЕХМОНТАЖ»
	2302037177

	14.
	ООО «СТРОЙ РЕСУРС»
	2302054422

	15.
	ООО «Атлантстрой»
	2304068540

	16.
	ООО «Альфастройподряд»
	2304070525

	17.
	ООО «Брайзер +»
	2305022330

	18.
	МУП Ейского городского поселения Ейского района «Ейские тепловые сети»
	2306009759

	19.
	ООО «Ейсклифтремонт»
	2306015086

	20.
	МУП Ейского городского поселения Ейского района «Ейская проектная контора»
	2306016058

	21.
	ООО «Стимул-Лай»
	2308062074

	22.
	ООО «Сантехсервис»
	2308081599

	23.
	ООО «Техремстрой»
	2308087054

	24.
	ООО «Юггазстройкомплект»
	2308102344

	25.
	ООО «СтройИнвест-Кубань»
	2308187073

	26.
	ООО «Сервис-монтаж»
	2309078768

	27.
	ООО « Новали «Центр сервисного обслуживания электростанций»
	2309131570

	28.
	ООО «АльфаСтройСервис»
	2309148119

	29.
	ООО «Табрис»
	2310070932

	30.
	ООО «Теплолюкс-Северный Кавказ»
	2310112244

	31.
	ООО «Краснодарский нефтегазовый центр Ко»
	2310126504

	32.
	ООО «Промтехсервис»
	2310155128

	33.
	ООО «Вектор Строй Юг»
	2310170020

	34.
	ООО «Строительная Корпорация «Вершина»
	2310179295

	35.
	ООО «Новые коммунальные технологии»
	2311084889

	36.
	ООО «Кубань-Юг-Строй-С»
	2311097430

	37.
	ООО «ФАЕР-ЮГ»
	2311110842

	38.
	ООО «СтройСервис»
	2311129716

	39.
	ООО «ВАРЯГ Монтаж»
	2311140501

	40.
	ООО «Кубань-ДорСтрой»
	2311140780

	41.
	ООО «СМУ Кубань»
	2311155120

	42.
	ООО «КапиталИнвестСтрой»
	2311170619

	43.
	ООО «фирма «КАПИТАЛ-ИНВЕСТ
	2311179925

	44.
	ООО «ЮгСтальКонструкция»
	2311186993

	45.
	ООО «ГЕЛИОН»
	2311224818

	46.
	ООО «АКВИЛОН группа компаний»
	2312136434

	47.
	ООО «ЗОДЧИЙ»
	2312136650

	48.
	ООО «РВ СТРОЙИНВЕСТ»
	2312176420

	49.
	ООО «АКВАБУРСТРОЙ»
	2312206025

	50.
	ООО «Кубаньводоканал»
	2312210286

	51.
	ООО «Элемент Полис»
	2312225290

	52.
	ООО «Промстройинжиниринг»
	2312227579

	53.
	ООО «Монолит»
	2312233445

	54.
	ООО «КропоткинСтройЭлекктро»
	2313018850

	55.
	ООО «СИМ-СТРОЙ»
	2314016132

	56.
	ООО «Юггидропроект»
	2315128801

	57.
	ООО НовороссСтройСервис»
	2315158122

	58.
	ООО «ИнженерПромСтрой»
	2315981248

	59.
	ООО «ПСК «Кредо»
	2320182018

	60.
	ООО «Стройпуть-П»
	2321012788

	61.
	ООО «Выселкигазмонтаж»
	2328006039

	62.
	ООО «РОСЭНЕРГО»
	2328040128

	63.
	ООО «Управление механизации «Спецстрой»
	2334019558

	64.
	ООО «Управление механизации «Каневскагрострой-2»
	2334023191

	65.
	ООО «Факел-Газ»
	2334024780

	66.
	ООО «Пожарная безопасность»
	2335063567

	67.
	ООО «Жалыбин и К»
	2337024901

	68.
	ООО «Технострой»
	2349026325

	69.
	ООО «Прибой плюс»
	2349034693

	70.
	ООО ПСК «ЗЕВС»
	2356046160

	71.
	ООО «Дорожная производственная механизированная компания»
	2361005498

	72.
	МКУ «Управление капитального строительства МО Гулькевичский район»
	2364009324

	73.
	ООО «Альфа-Строй»
	2365024692

	74.
	ООО «Стройтех»
	2368009572

	75.
	ООО «СТРОЙ-ГАРАНТ»
	2372008740

	76.
	ООО «Служба единого заказчика» Кореновского района
	2373005319

	77.
	ООО «МостДорСервис»
	5105010277

	78.
	ИП Ковалев Виктор Сергеевич
	230110077755

	79.
	ИП Абанькин Анатолий Васильевич
	230404169279

	80.
	ИП Давядян Ефрем Сергеевич
	230808540033

	81.
	ИП Соболев Алексей Иванович
	231001697920

	82.
	ИП Голубничий Виктор Алексеевич
	231208038401

	83.
	ИП Оганесян Арман Гагикович
	231517575139

	84.
	ИП Папазян Арсен Андреевич
	236502465076

	85.
	ИП Зотов Алексей Борисович
	504016365713

	86.
	ИП Калачанов Семен Александрович
	594807362769

	87.
	ИП Клевакин сергей Александрович
	631304715262

Дисциплинарный комитет, посовещавшись, решил: на основании вышеизложенного, руководствуясь п.8 п.п. 8.1.2, п.п.8.1.4. Положение  о системе мер дисциплинарного воздействия  и порядке рассмотрения дел о применении мер дисциплинарного воздействия к членам Саморегулируемой организации Союз «Строительное региональное объединение», рекомендовать Совету Директоров Союза применить к вышеуказанным членам Союза меру дисциплинарного воздействия в виде исключения из членов Союза.

       Проголосовали:     «за» - единогласно

                «против» - нет

                «воздержались» - нет

Постановили: Рекомендовать Совету Директоров Союза применить к вышеуказанным членам Союза меру дисциплинарного воздействия в виде исключения из членов Союза:

	№ п/п
	Наименование организации
	ИНН

	1.
	ООО «Уют»
	0104006737

	2.
	ООО «М-Строй»
	0105051066

	3.
	ООО «Газстройкомплекс»
	0105055173

	4.
	ООО «Комплексное монтажное управление теплоэнергетического оборудования»
	0105057773

	5.
	ООО «Газтеплосервис-Юг»
	0105060328

	6.
	ООО «СервисСтройКомплект»
	0105068503

	7.
	ООО «СтройМонтажРегион»
	0105078068

	8.
	ЗАО «АТЭК-ХОЛДИНГ»
	231211395

	9.
	ООО «СТРОЙИНДУСТРИЯ»
	0917029716

	10.
	ООО СМУ «Русь»
	2301083597

	11.
	ООО СМУ «Монолит»
	2301091157

	12.
	ООО «Атолл-Компани»
	2302033334

	13.
	ООО «АРМАВИРСАНТЕХМОНТАЖ»
	2302037177

	14.
	ООО «СТРОЙ РЕСУРС»
	2302054422

	15.
	ООО «Атлантстрой»
	2304068540

	16.
	ООО «Альфастройподряд»
	2304070525

	17.
	ООО «Брайзер +»
	2305022330

	18.
	МУП Ейского городского поселения Ейского района «Ейские тепловые сети»
	2306009759

	19.
	ООО «Ейсклифтремонт»
	2306015086

	20.
	МУП Ейского городского поселения Ейского района «Ейская проектная контора»
	2306016058

	21.
	ООО «Стимул-Лай»
	2308062074

	22.
	ООО «Сантехсервис»
	2308081599

	23.
	ООО «Техремстрой»
	2308087054

	24.
	ООО «Юггазстройкомплект»
	2308102344

	25.
	ООО «СтройИнвест-Кубань»
	2308187073

	26.
	ООО «Сервис-монтаж»
	2309078768

	27.
	ООО « Новали «Центр сервисного обслуживания электростанций»
	2309131570

	28.
	ООО «АльфаСтройСервис»
	2309148119

	29.
	ООО «Табрис»
	2310070932

	30.
	ООО «Теплолюкс-Северный Кавказ»
	2310112244

	31.
	ООО «Краснодарский нефтегазовый центр Ко»
	2310126504

	32.
	ООО «Промтехсервис»
	2310155128

	33.
	ООО «Вектор Строй Юг»
	2310170020

	34.
	ООО «Строительная Корпорация «Вершина»
	2310179295

	35.
	ООО «Новые коммунальные технологии»
	2311084889

	36.
	ООО «Кубань-Юг-Строй-С»
	2311097430

	37.
	ООО «ФАЕР-ЮГ»
	2311110842

	38.
	ООО «СтройСервис»
	2311129716

	39.
	ООО «ВАРЯГ Монтаж»
	2311140501

	40.
	ООО «Кубань-ДорСтрой»
	2311140780

	41.
	ООО «СМУ Кубань»
	2311155120

	42.
	ООО «КапиталИнвестСтрой»
	2311170619

	43.
	ООО «фирма «КАПИТАЛ-ИНВЕСТ
	2311179925

	44.
	ООО «ЮгСтальКонструкция»
	2311186993

	45.
	ООО «ГЕЛИОН»
	2311224818

	46.
	ООО «АКВИЛОН группа компаний»
	2312136434

	47.
	ООО «ЗОДЧИЙ»
	2312136650

	48.
	ООО «РВ СТРОЙИНВЕСТ»
	2312176420

	49.
	ООО «АКВАБУРСТРОЙ»
	2312206025

	50.
	ООО «Кубаньводоканал»
	2312210286

	51.
	ООО «Элемент Полис»
	2312225290

	52.
	ООО «Промстройинжиниринг»
	2312227579

	53.
	ООО «Монолит»
	2312233445

	54.
	ООО «КропоткинСтройЭлекктро»
	2313018850

	55.
	ООО «СИМ-СТРОЙ»
	2314016132

	56.
	ООО «Юггидропроект»
	2315128801

	57.
	ООО НовороссСтройСервис»
	2315158122

	58.
	ООО «ИнженерПромСтрой»
	2315981248

	59.
	ООО «ПСК «Кредо»
	2320182018

	60.
	ООО «Стройпуть-П»
	2321012788

	61.
	ООО «Выселкигазмонтаж»
	2328006039

	62.
	ООО «РОСЭНЕРГО»
	2328040128

	63.
	ООО «Управление механизации «Спецстрой»
	2334019558

	64.
	ООО «Управление механизации «Каневскагрострой-2»
	2334023191

	65.
	ООО «Факел-Газ»
	2334024780

	66.
	ООО «Пожарная безопасность»
	2335063567

	67.
	ООО «Жалыбин и К»
	2337024901

	68.
	ООО «Технострой»
	2349026325

	69.
	ООО «Прибой плюс»
	2349034693

	70.
	ООО ПСК «ЗЕВС»
	2356046160

	71.
	ООО «Дорожная производственная механизированная компания»
	2361005498

	72.
	МКУ «Управление капитального строительства МО Гулькевичский район»
	2364009324

	73.
	ООО «Альфа-Строй»
	2365024692

	74.
	ООО «Стройтех»
	2368009572

	75.
	ООО «СТРОЙ-ГАРАНТ»
	2372008740

	76.
	ООО «Служба единого заказчика» Кореновского района
	2373005319

	77.
	ООО «МостДорСервис»
	5105010277

	78.
	ИП Ковалев Виктор Сергеевич
	230110077755

	79.
	ИП Абанькин Анатолий Васильевич
	230404169279

	80.
	ИП Давядян Ефрем Сергеевич
	230808540033

	81.
	ИП Соболев Алексей Иванович
	231001697920

	82.
	ИП Голубничий Виктор Алексеевич
	231208038401

	83.
	ИП Оганесян Арман Гагикович
	231517575139

	84.
	ИП Папазян Арсен Андреевич
	236502465076

	85.
	ИП Зотов Алексей Борисович
	504016365713

	86.
	ИП Калачанов Семен Александрович
	594807362769

	87.
	ИП Клевакин сергей Александрович
	631304715262

Председателя Дисциплинарного комитета
                                           Кечин В. Г.
Секретарь заседания
                                                                               Елисеева Ю. М.
С протоколом ознакомлены:

Директор СРОС

«Строительное региональное объединение»

                                 Ладатко А. П.
PAGE